
 武蔵台学第 2445 号 

令和６年 12 月 20 日 

関係団体各位 

東京都立武蔵台学園  

校 長 金子 猛 

（公印省略） 

 

 

臨時トライアングルプロジェクト連絡会開催のお知らせ 

 

 

日頃より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力をありがとうございます。 

 さて、下校時刻の変更を含めた来年度の教育課程について、関係の各団体を対象とし

た臨時の連絡会を開催いたします。お忙しいと存じますが、ご出席くださいますようお

願い申し上げます。 

 なお、お手数ではございますが、参加希望の有無に関わらず、下記の方法で返信をお

願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和 7 年 1 月 28 日（火）  午前 10 時 00 分 から 11 時 00 分 

                      （受付 9：50 から） 

 

２ 場 所   本校視聴覚・会議室 

 

３ 内 容   来年度の教育課程について 

        （下校時刻の変更について、短縮日についてなど） 

                 

４ 返信方法  参加の有無に関わらず、下記の URL または右の 2 次元コードから

Forms にて「参加」「不参加」をお知らせください（〆切 1/17）。 

 

リンクはこちら   https://forms.office.com/r/jKGnj12jZX 
  

                         
 

５ その他   (1)各団体２名までの参加でお願いします。 

        (2)上履き、ビニール袋、名札をご持参ください。 

         

 

 

【問い合わせ先】 

東 京 都 立 武 蔵 台 学 園 

担当副校長 田村貴代美 

地 域 支 援 部 田中美江子 

T e l 042－576－7491 

Fax 042—576—7526 


